
 

Zespół zadaniowy ds. Oceny przebiegu 

procesu badania efektywności  

w ANWIL S.A. 

 
W związku z  przeprowadzanym procesem 

badania  efektywności pracy w  Naszej Spółce  

Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” w 

ANWILU S.A. podejmując Uchwałę nr. 

54/2025 z dnia 02.04 2025r. powołała zespół 

zadaniowy ds. Oceny przebiegu procesu 

badania efektywności w ANWIL S.A.  Podczas 

prac zespołu zostały przeanalizowane takie 

tematy jak: metodologia przeprowadzanego 

procesu, kompetencje osób wykonujących 

analizę, analiza obszarów objętych jak i nie 

objętych badaniem efektywności a także skutki 

zmniejszenia zatrudnienia w poszczególnych 

obszarach. Temat ten jest bardzo wrażliwy dla 

pracowników z uwagi na zagrożenie utraty 

zatrudnienia. Z drugiej strony Spółka musi 

zachować zdolności do realizacji procesów  

i zapewnienia ciągłości funkcjonowania. 

 

Wybory uzupełniające OSiP. 

 

 
W dniu 27.05.2025 zostały przeprowadzone 

wybory uzupełniające OSiP na wydziale LP.  

Zwycięzcą wyborów został Jarosław 

Pietraszewski – Operator wsparcia produkcji.  

Serdecznie gratulujemy! 
 

Wybory uzupełniające do Rady 

Pracowników 

 

24-25 czerwca 2025 r. odbędą się wybory 

uzupełniające do Rady Pracowników. 

Zachęcamy Państwa do zgłaszania swoich 

kandydatur na Członków Rady Pracowników 

oraz do udziału w wyborach.  
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Obradowała Rada Oddziała Włocławek 
 

  

W dniu 23.05.2025r., we Włocławku odbyło 

się spotkanie Rady Oddziału NSZZ 

Solidarność Regionu Toruńsko – 

Włocławskiego. Dyskutowaliśmy o przyjętych 

przez KZD zmianach do Statutu, zbliżających 

się obchodach 45-lecia powstania NSZZ 

Solidarność, trudnej sytuacji w zakładach 

pracy oraz poparciu dr Karola Nawrockiego  

w wyborach na urząd Prezydenta RP. 

Nawrocki podpisał umowę z NSZZ „S”  że 

jako prezydent będzie prowadził politykę 

zmierzającą do utrzymania: wieku 

emerytalnego na poziomie 60 lat dla kobiet i 65 

lat dla mężczyzn, trzynastej i czternastej 

emerytury, ograniczenia handlu w niedziele i 

rosnącej płacy minimalnej. Miałby też podjąć 

działania hamujące "negatywne skutki 

wynikające z polityki europejskiego Zielonego 

Ładu", w tym w szczególności złożenia 

wniosku o przeprowadzenie referendum w 

sprawie implementacji założeń polityki 

klimatycznej UE. 

Komunikat z posiedzenia Komisji 

Zakładowej NSZZ „Solidarność”  

z dnia 08.05.2025 r. 

 

07 maja  2025 r. odbyło się  comiesięczne 

posiedzenie Komisji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” w Anwilu S.A.  

Podczas spotkania poruszano następujące 

tematy : 

1. Przyjęto protokół z ostatniego 

posiedzenia KZ z 02.04.2025 r.  

2. Na posiedzeniu KZ przyjęto kolejne 

osoby  do związku – podjęto uchwałę. 

3. Przewodniczący Robert Wichrowski 

streścił przebieg XXXII Krajowego Zjazdu  

Delegatów „Solidarności” . Głównymi 

tematami spotkania było podsumowanie  

dotychczasowej działalności, plany na 

przyszłość, prace nad nowym, bardziej 

przejrzystym Statutem związku oraz 

inauguracja obchodów 45. rocznicy  

powstania NSZZ „Solidarność”. Poruszany był 

również temat trudnej sytuacji w Polskiej 

Chemii.  

4. Omówiono temat zbliżających się 

wyborów uzupełniających do Rady Pracowni-

ków w ANWIL S.A. 

5. Omówiono ostatnie nieplanowane 

postoje a także obecną sytuacje w ANWIL S.A.  

6. Poruszono temat przebiegu badania 

efektywności w ANWIL S.A.  

7. W wolnych wnioskach przedstawiono 

pomysły dotyczące upominku dla członków 

NSZZ Solidarność wraz z Kołem Emerytów z 

okazji 45-lecia istnienia NSZZ, a tak-że 

prezentu z okazji Świąt Bożego Narodzenia.  

8. Podsumowano dotychczasowe 

realizacje związane z ofertą PLAY. 

9. Ostatnim tematem było omówienie pism 

od pracowników ANWIL S.A.  

skierowanych do KZ NSZZ Solidarność. 

 

Kolejne posiedzenie KZ Solidarność 

planowane jest na dzień 25.06.2025 r. 
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Chiny przejęły rolę światowego lidera 

branży chemicznej! 
 

  
Chiny zdobyły ok. 44-proc. udział w 

światowym rynku chemicznym, podczas gdy 

udział Europy spadł z 27 proc. do 13 proc. 

Europejska – w tym polska – branża 

chemiczna, w znacznym stopniu utraciła 

konkurencyjność. „Trudno sobie wyobrazić 

bezpieczeństwo UE, o którym mówi się 

ostatnio bardzo wiele, w sytuacji, gdy nie jest 

zapewniona konkurencyjność strategicznego 

sektora, dostarczającego produkty niemal do 

wszystkiego; chemia to paliwo dla armii czy 

choćby materiały wybuchowe, to komponenty 

medyczne i środki lecznicze, nawozy, które 

wzmacniają bezpieczeństwo żywnościowe  

i wiele innych zastosowań, z których na co 

dzień korzystamy” – stwierdził prezes Polskiej 

Izby Przemysłu Chemicznego Tomasz 

Zieliński. Przez ostatnie ponad 20 lat to Chiny 

przejęły rolę światowego lidera branży 

chemicznej. „Zdobyły ok. 44-proc. udział  

w światowym rynku chemicznym, podczas gdy 

udział Europy spadł z 27 proc. do 13 proc. To 

pokazuje, że dzisiaj jest już prawie 

niemożliwe, by Europa odbudowała pozycję 

światowego lidera.  

ZAWODY WĘDKARSKIE 

  

18.05.2025 r. odbyły się coroczne zawody 

wędkarskie NSZZ "Solidarność". W tym roku 

zawody odbyły się w Kowalu - Łowisko 

"Rybie oko".  Pierwsze miejsce zajął 

zwycięzca zawodów kolega Robert Majewski, 

miejsce drugie kolega Dawid Majewski, 

trzecie miejsce zajął Damian Sarzyński. 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy!  

Przypominamy o ofercie PLAY dla 

Członków NSZZ Solidarność

 

Więcej informacji oraz zapisy chętnych 

Członków NSZZ Solidarność w ANWIL S.A.: 

Robert Szymański – 667 964 750 

Łukasz Szałek – 695 952 513  

Refundacja dla członków NSZZ 

"Solidarność" 

 

Posiadacze karnetów na mecze koszykówki 

mogą ubiegać się o refundację kosztów zakupu 

karnetu.  
***

 

*** 

Redaguje Zespół. 

Wydaje: Komisja Zakładowa 

NSZZ Solidarność w ANWILU S.A. 

tel. (054) 414 65-65 


